au présent dossier du BDR; 

3. L’intimée Infini-T consent, en vertu de la présente entente et dès l’approbation par le 
BDR des termes et conditions des présentes, le cas échéant, à : 

i. payer à l’Autorité une pénalité administrative au montant de deux mille cinq cents 
dollars (2 500,00 $) pour sanctionner le manquement initial de son obligation 
d’assurance; 

ii. payer à l’Autorité une pénalité administrative de mille dollars (1 000,00$), 
représentant deux mois de manquement, (soit une pénalité réduite de deux mois, sans 
admission aucune de part et d’autres et pour les seules fins de favoriser le règlement